

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>165060101</b>	<b>Rozpočet - příloha k projektu</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>BD Zlepšovatelů 6.8.10.12</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>16506</b>	<b>Oprava střechy a zateplení půdy BD Zlepšovatelů</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MILIMEX S.A. - odštěpný závod		Zakázkové číslo	16506
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	120 963	Ztížené výrobní podmínky	500
Z	PSV celkem	1 386 242	Oborová přírážka	100
R	M práce celkem	31 217	Přesun stavebních kapacit	50
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	18 086
ZRN celkem		1 538 422	Zařízení staveniště	15 384
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 538 422	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 572 543	Ostatní náklady celkem	34 121
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum : 15.2.2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0	%		1 572 543 Kč
DPH	15,0	%		235 881 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 808 424 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>16506 Oprava střechy a zateplení půdy BD Zlepšovatelů</b>	Rozpočet :	165060101
Objekt :	<b>01 BD Zlepšovatelů 6.8.10.12</b>	Rozpočet - příloha k projektu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	19 026	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 780	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 970	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	120 771	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	422 035	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	663 033	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	60 486	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	60 481	0	0	0
783 Nátěry	0	59 436	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	31 217	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	89 170	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>120 963</b>	<b>1 386 242</b>	<b>0</b>	<b>31 217</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	500	0,0	1 507 205	500
Oborová přírážka	100	0,0	1 507 205	100
Přesun stavebních kapacit	50	0,0	1 507 205	50
Mimostaveništní doprava	0	1,2	1 507 205	18 086
Zařízení staveniště	0	1,0	1 538 422	15 384
Provoz investora	0	0,0	1 538 422	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 538 422	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 538 422	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>34 121</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	16506 Oprava střechy a zateplení pudy BD Zlepšova	Rozpočet: 165060101
Objekt :	01 BD Zlepšovatelů 6.8.10.12	Rozpočet - příloha k projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2,5*2*2	m2	10,00 10,00	315,00	3 150,00
2	946941102RT4	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	1,00	5 250,00	5 250,00
3	946941192RT4	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	den	14,00	609,00	8 526,00
4	946941802RT4	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 10,3 m	sada	1,00	2 100,00	2 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>19 026,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
5	952901111R1	Vyčištění pudy 3*8	hod	24,00 24,00	157,50	3 780,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 780,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
6	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC 1*0,5*2,37*8 1*0,5*1,26*8 2,7*0,5*0,75	m3	15,53 9,48 5,04 1,01	577,50	8 970,02
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>8 970,02</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
7	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,06	277,86	16,72
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>16,72</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
8	713111112	Minerální izolace 300 mm 56,7*10,7*0,3*1,1	m3	200,21 200,21	472,50	94 598,14
9	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci 56,7*10,7	m2	606,69 606,69	25,50	15 470,60
10	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	18,20	588,00	10 702,01
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>120 770,74</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
11	762112110RT2	Montáž konstr. podlah z řeziva hraněn. do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10 57*10+57*10*0,3	m	741,00 741,00	176,40	130 712,40
12	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 7,4	m	7,40 7,40	414,80	3 069,52
13	762341017U00	Bed podlah OSB s mezerami 10 mm, tl 25mm 55*9 -16*1,05*0,49	m2	486,77 495,00 -8,23	314,00	152 845,15
14	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm 56,7*6,3*2	m2	714,42 714,42	33,60	24 004,51
15	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm 56,7*6,3*2	m2	714,42 714,42	10,70	7 644,29
16	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm 56,7*6,3*2	m2	714,42 714,42	12,90	9 216,02
17	762354803R00	Demontáž střeš. výlezů, sklon střechy do 45°	kus	4,00	52,50	210,00
18	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 Rozsah dle mykologického posudku 7,4	m	7,40 7,40	35,60	263,44
19	60510002	Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m 6,5*714,42*1,15	m	5 340,29 5 340,29	13,90	74 230,02
20	R POL	Ochranná větrací mřížka (56,7+10,7)*2	m	134,80 134,80	29,40	3 963,12

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>16506 Oprava střechy a zateplení půdy BD Zlepšova</b>	Rozpočet: 165060101
Objekt :	<b>01 BD Zlepšovatelů 6.8.10.12</b>	Rozpočet - příloha k projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	R POL2	Zakrytí odbouraných komínů OSB deskou tl.25mm vč. kotevnic prvků <i>16*1,05*0,49</i>	m2	8,23 <i>8,23</i>	210,00	1 728,72
22	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	19,82	714,00	14 148,10
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>422 035,30</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
23	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz plechu <i>56,7*6,3*2</i>	m2	714,42 <i>714,42</i>	33,70	24 075,95
24	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	134,80 <i>134,80</i>	21,00	2 830,80
25	764322320R00	Oplechování okapů Al, tvrdá krytina, rš 330 mm <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	134,80 <i>134,80</i>	199,50	26 892,60
26	764322830R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30° <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	134,80 <i>134,80</i>	21,00	2 830,80
27	764352812R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, nad 45° <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	134,80 <i>134,80</i>	26,30	3 545,24
28	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm <i>(8,4+1,4)*8</i>	m	78,40 <i>78,40</i>	36,70	2 877,28
29	764751133U00	Popl. koleno trouhy odpad D 120	kus	16,00	204,80	3 276,80
30	764761231U00	Pz poplast kotlík SOK půlkr žlab 125mm	kus	8,00	186,90	1 495,20
31	764901041R00	Pz pop žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	134,80 <i>134,80</i>	207,90	28 024,92
32	764901052R00	Pz popl. odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm <i>(8,4+1,4)*8</i>	m	78,40 <i>78,40</i>	246,80	19 349,12
33	764906310RS1	Zastřešení lamelami SRP Click, na dřevo povrchová úprava PE - Práce <i>56,7*6,3*2</i>	m2	714,42 <i>714,42</i>	157,50	112 521,15
34	764906310RS2	Zastřešení lamelami SRP Click, na dřevo povrchová úprava PE Dodávka materiálu <i>56,7*6,3*2*1,15</i>	m2	821,58 <i>821,58</i>	247,80	203 588,27
35	764906312RS1	Hřebenáč rovný NP, SRP Click, RŠ 410 mm Povrchová úprava PE <i>46,3+(4*8,3)</i>	m	79,50 <i>79,50</i>	220,50	17 529,75
36	R pol	Dodávka a montáž sněhových zachytávačů dvoutrubkových <i>(56,7+10,7)*2</i>	m	122,80 <i>134,80</i>	823,20	101 088,96
37	R pol2	Záchytný střešní bezpečnostní systém	soubor	1,00	85 716,00	85 716,00
38	R pol3	D+M nových hliníkových žeříků k výlezům na střechu	kus	4,00	1 764,00	7 056,00
39	R pol4	D+M stožár 48/2 - 4000mm vč. systém. kotvících prvků a zpět. montáže antény	kompl.	4,00	1 890,00	7 560,00
40	R pol5	Demontáž antenního stožáru vč. antén (pro zpětné použití)	kus	4,00	525,00	2 100,00
41	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	11,55	924,00	10 673,88
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>663 032,72</b>
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
42	765322708R00	Antenní prostupy střechou K04	kus	4,00	315,00	1 260,00
43	765322708R1	Prostupy střechou K03	kus	8,00	472,50	3 780,00
44	765901144U00	Střešní folie - pokládka <i>56,7*6,3*2</i>	m2	714,42 <i>714,42</i>	24,20	17 288,96
45	765901144U01	Střešní folie Kontaktní 130g/m2 Materiál Pojistná hydroizolace pod krytinu profilovanou <i>56,7*6,3*2*1,2</i>	m2	857,30 <i>857,30</i>	44,20	37 892,84
46	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,28	953,70	264,09
<b>Celkem za</b>		<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>60 485,89</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>16506 Oprava střechy a zateplení půdy BD Zlepšova</b>	Rozpočet: 165060101
Objekt :	<b>01 BD Zlepšovatelů 6.8.10.12</b>	Rozpočet - příloha k projektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	766231111R00	Montáž stahovacích půdních schodů	kus	4,00	840,00	3 360,00
48	766671151U00	Okna stř. kyv+ven pl 45x 73	kus	4,00	3 129,00	12 516,00
49	766671211U00	Mtž okna rovná 45x73cm Střešní výlez	kus	4,00	630,00	2 520,00
50	R pol	Dodávka půdních stahovacích schodů výška podlaží 2500mm	ks	4,00	10 500,00	42 000,00
51	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,09	913,50	85,32
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>60 481,32</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
52	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x (0,14+0,14)*2 *6,3*120+(0,14+0,14)*2*4*8,3+(0,055+0,14)*2*4,3*30+(0,14+0,18)*2*100+(0,12+0,12)*2*135	m2	621,06	95,70	59 435,63
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>59 435,63</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
53	R pol	dem + mont. hromosvod vč. revize Střešní část viz samostatný rozpočet	ks	1,00	31 217,40	31 217,40
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>31 217,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	37,55	199,50	7 491,90
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,55	199,50	7 491,90
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	563,30	19,00	10 702,71
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	37,55	220,50	8 280,52
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Nebezpečný odpad	t	37,55	1 470,00	55 203,44
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>89 170,46</b>

## ROZPOČET HROMOSVODU

Objekt: Zlepšovatelů 6-12  
 Místo: Ostrava  
 Datum kalkulace : 29.7 2016  
 Objednavatel: Dobré Stavby

<b>Celková cena</b>						<b>31 217,40 Kč</b>
<p><b>pozn.</b> použité komponenty jako svorky a podpěry jsou v standardně naceňovány v provedení FeZn (žárový pozink), v případě, že si zákazník přeje tyto komponenty zaměnit za nerez provedení, je výsledná cena tohoto materiálu 3x dražší.</p>						
p.č.	popis	j.	množství	j. materiál	j. montáž	součet cen materiálů a montáží
<b>Svorky</b>						
1	Svorka univerzální SU	ks	150	67,30	0,00	10095,00
<b>Vodiče, pásovina, ostatní</b>						
9	Almgši Ø8mm	m	138	25,70	0,00	3546,60
<b>Jímací tyče, izolační tyče, příslušenství</b>						
47	Jímací tyč AL d.3000mm	ks	4	1 037,00	0,00	4148,00
51	Objímka na jímací tyč Ø16-24mm	ks	4	172,20	0,00	688,80
58	IT Ø16mm s koncovkou d.980mm-jímač/drát	ks	8	157,50	0,00	1260,00
60	Držák I.T na potrubí Ø40-60mm nerez	ks	8	744,50	0,00	5956,00
<b>Ostatní práce</b>						
73	Revizní zpráva pro rodinný dům	ks	1	3675,00	0,00	3675,00
78	Výškové práce	hod	8	231	0,00	1848,00

;

Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
<b>VZ 01.17 „Zateplení půdy, oprava střechy, výměna střešní kratiny bytových domů na ul. Zlepšovatelů 6, 8, 10, 12 Ostrava - Hrabůvka“</b>			
1. Název	Boldi Stav s.r.o.	Montáže nových kcí - krovu a střechy, střešních prvků, odd. 764, kompl. odd. 765, 766, M21	54,0
Sídlo / místo podnikání:	Vráclavská 118, 739 34, Šenov		
Tel., fax:	[REDACTED]		
E-mail:	[REDACTED]		
IČO:	03771997		
DIČ:	CZ03771997		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	V Ostravě, oddíl C, vložka 61300		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Eduard Boldi		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

### Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat za účastníka	[REDACTED]	Podpis osoby	[REDACTED]
Podpis osoby	[REDACTED]	Titul, jméno, příjmení, funkce.	[REDACTED]
Titul, jméno, příjmení, funkce.	[REDACTED]	Datum.	27.2.2017

Časový Harmonogram																																																		
Oprava střechy a zateplení půdy BD Zlepšovatelů 6,8,10,12																																																		
Název úkolu	Týden 1							Týden 2							Týden 3							Týden 4							Týden 5							Týden 6														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40										
HSV - Práce a dodávky HSV																																																		
94 - Lešení a stavební výtahy																																																		
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách																																																		
96 - Bourání konstrukcí																																																		
99 - Staveništní přesun hmot																																																		
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot																																																		
PSV - Práce a dodávky PSV																																																		
713 - Izolace tepelné																																																		
762 - Konstrukce tesařské																																																		
764 - Konstrukce klempířské																																																		
765 - Krytiny tvrdé																																																		
766 - Konstrukce truhlářské																																																		
783 - Nátěry																																																		
M21 - Elektromontáže																																																		
Vedlejší a ostatní náklady																																																		

Předpokládaný termín realizace 04-06/2017  
 Uvažovaná délka stavebních prací je max. 40 dní  
 Doba vyhrazená pro předání a převzetí

V Ostravě dne 27.02.2017

Za Milimex S.A., odštěpný závod

Martin Gottwald DiS  
 prokurista